Indicação Nº 104/2024

Manutenção e limpeza em Jardim

na Escola Joao Apocalipse.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie a manutenção abaixo especificado na escola Joao

Apocalipse, Praça Nossa Senhora de Lourdes, 50, Centro, Município Pedra

Bela- SP.

Manutenção:

• Corte de Grama do jardim;

• Limpeza da Horta;

• Colocação da tabela de Basquete.

Justificativas: Considerando que a demanda chegou até este vereador.

venho a solicitar a manutenção o mais prevê possível, dentro das possibilidades

técnicas do Município. Sabendo o quanto o município ajuda nesta demanda, é

que venho solicitar vossa ilustre atenção, pois entendo que o espaço físico e de

poder do Estado de São Paulo, mas afirmo a Vossa Excelência que o mais

importante são os NOSSOS JOVENS que são cidadãos de Pedra Bela. Assim

justifica-se este pedido.

Na certeza de poder contar com vosso pronto atendimento, renovo meus

sentimentos de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 16 de abril de 2024.

José Luiz Leonardi

Vereador